



FASTIGHET/ADRESS
Olofsbo 3:110, Falkenberg

SÖKANDE
Se bilaga 1 (partsförteckning)

Ombud för samtliga:
Bengt Lundsgård
LRF Konsult AB Juridiska Byrån
Box 96
462 21 Vänersborg

MOTPARTER
Se bilaga 2 (partsförteckning)

Ombud för samtliga:
Olofsbo Stugägarförening
c/o Gillis Andersson
Bollvägen 5
520 10 Gällstad

Ombud för föreningen:
1. Owe Jungåker
Flahultsringen 29
562 32 Norrahammar

2. Peter Svenningsson
Aspvägen 19
523 33 Ulricehamn

3. Per Johnsson
Mjälaryd 4
560 31 Tenhult

SAKEN
Ändring av arrendevillkor, bostadsarrende

NÄMNDENS AVGÖRANDE

För den arrendeperiod som börjar den 1 januari 2013 ska den årliga arrendeavgiften(grundavgiften) vara

21 600 kr för arrendeställen enligt kategori 1,

7 200 kr för arrendeställen enligt kategori 2,

6 480 kr för arrendeställen enligt kategori 3, och

5 400 kr för arrendeställen enligt kategori 4.

I övrigt ska gälla samma villkor som hittills.

YRKANDEN M.M.

På fastigheterna Olofsbo 3:110 m.fl. inom Olofsbo Havsbad i Falkenbergs kommun upplåter jordägarna ett stort antal stugplatser och tomter för bostadsarrende till privatpersoner för fritidsändamål. Arrendeavgifterna är reglerade med konsumentprisindex och förhandlas i femårsperioder. Det helt övervägande antalet upplåtelser avser stugplatser, dvs. utan någon ytterligare tomtmark. Det gäller kategorierna 2–4 nedan. Upplåtelseerna i kategori 1 har avstyckningsbara tomter på 900 – 1 100 kvm. Upplåtelseerna har av jordägarna delats in i följande fyra kategorier:

1. Byggrätt min. 80 kvm.
2. Byggrätt ca 40 kvm.
3. Byggrätt max. 36 kvm
4. Byggrätt max. 30 kvm.

De i den nu aktuella prövningen ingående upplåtelseerna har villkorsändringsdag den 1 januari 2013. För den arrendeperiod som började den 1 januari 2008 och som nu har löpt ut utgjorde grundavgiften:

- 16 000 kr för kategori 1.
- 5 700 kr för kategori 2.
- 4 700 kr för kategori 3.
- 4 250 kr för kategori 4.

Arrendeavgiften för det sista arrendeåret med tillägg för indexuppräkning (6,04 %) uppgick till:

- 16 966 kr för kategori 1.
- 6 044 kr för kategori 2.
- 4 984 kr för kategori 3.
- 4 507 kr för kategori 4.

Jordägarna har sagt upp arrendeavtalen till den 31 december 2012 och yrkat att arrendenämnden bestämmer arrendeavgiften (grundavgiften) för den arrendeperiod som börjar den 1 januari 2013 till

- 22 500 kr per år för kategori 1,
- 10 500 kr per år för kategori 2,
- 8 500 kr per år för kategori 3, och
- 7 500 kr per år för kategori 4.

Arrendatorerna har förklarat att de kan acceptera

- 18 000 kr per år för kategori 1,
- 6 600 kr per år för kategori 2,
- 5 500 kr per år för kategori 3, och
- 5 000 kr per år för kategori 4.

Parterna är överens om att grundavgiften under perioden liksom tidigare ska uppräknas med konsumentprisindex.

SKÄL

Vid förlängning av arrendeavtal utgår arrendeavgiften med skäligt belopp. Kan jordägaren och arrendatorn inte enas om hur stor arrendeavgiften bör vara, ska avgiften bestämmas så att den kan antas motsvara arrenderättens värde med hänsyn till arrendeavtalets innehåll och omständigheterna i övrigt. Det framgår av 10 kap. 6 § första stycket jordabalken.

Utöver vad som nu sagts ger lagtexten inte några anvisningar för hur avgiften ska bestämmas. Av förarbetena framgår att frågan om hur avgiften närmare ska fastställas har överlämnats till rättstillämpningen (se bl.a. prop.1968:19 s. 86).

Avgiftens storlek grundas på en helhetsbedömning. Fastighetens beskaffenhet, läge, storlek, förekomst av vatten och avlopp, el, vägar m.m. har i rättspraxis haft betydelse för avgiftens storlek. Arrenden för fritidsändamål har en mångskiftande karaktär och avser mark belägen på vitt skilda ställen. Har fritidsbebyggelsen koncentrerats till förhållandevis avgränsade områden kan ledning hämtas från ortens pris för jämförliga arrenden. När det inom ett område finns likartade tomter, vars arrendatorer för samma period har godtagit samma avgift som jordägaren yrkar för en aktuell prövningstomt, utgör det ett starkt argument för en motsvarande avgift för prövningstomten. Om något sådant jämförelsematerial inte finns, får frågan avgöras efter vad arrendatorer i allmänhet kan antas vara beredda att betala. I avsaknad av andra bedömningsgrunder kan det bli aktuellt att göra en skälighetsuppskattning av avgiften (se bl.a. prop. 1968:19 s. 86 och prop. 1970:20 del B 2 s. 812).

Jordägarna har som jämförelseobjekt åberopat Haverdal norr om Halmstad och Årnäshalvö norr om Varberg när det gäller arrendeavgiften för upplåtelser med byggrätt över 80 kvm (kategori 1). Jordägarna har anfört att grundavgiften i Haverdal är 22–23 000 kr per år för perioden 2009–2014 och på Årnäshalvö 21 500 kr per år för perioden 2011–2016. För upplåtelser med byggrätt 40 kvm (kategori 2) har som jämförelseobjekt åberopats Södra Näs söder om Varberg och Mellbystrand vid Laholm. Grundavgiften i Södra Näs är 9 000 kr per år för perioden 2010–2015 och i Mellbystrand 11 500 kr per år för perioden 2013–2017. För upplåtelser med byggrätt 30 respektive 36 kvm (kategorierna 3 och 4) har som jämförelseobjekt åberopats ett nytt stugområde vid Olofsbo Camping med boyta 34 kvm och en årsavgift inklusive el på 33 720 kr. Stugorna är sålda som bostadsrätter på grund av att det enligt lag inte är möjligt att sälja hus och samtidigt upplåta tomt. Upplåtelsen är så lik upplåtelseformen bostadsarrende som det går. Jordägarna har slutligen åberopat området Knölaberget vid Skrea strand söder om Falkenberg. Jordägarna har anfört att upplåtelseerna i området avser en byggrätt på 18 kvm och att grundavgiften är 6 000 kr per år från mars 2014. Stugorna saknar vatten och avlopp.

Arrendatorerna har till stöd för att arrenderätterna inte har ett så högt värde som jordägarna gör gällande anfört i huvudsak följande. Prisnivån på stugor inom Olofsbo har sjunkit under senare år. Värdesänkning måste rimligen påverka arrenderättens värde. Det finns inga direkt jämförbara områden med Olofsbo och de av jordägarna åberopade jämförelserna ger därför inte stöd för de yrkade arrendenivåerna. Haverdal och Årnäshalvö som åberopats har en helt annan status och attraktivitet än Olofsbo. Det gäller också för Södra Näs, Mellbystrand och Skrea. Stugorna i det nya området Olofsbo Camping upplåts med bostadsrätt och kan inte på något sätt läggas till grund för en jämförelse. Det är bostadsrättsföreningen som äger stugorna och står för alla kostnader när det gäller det yttre underhållet och försäkring.

Arrendatorerna har i den mån jämförelser ska göras åberopat området Boberg söder om Falkenberg när det gäller arrendeavgiften för upplåtelser med byggrätt över 80 kvm (kategori 1), där jordägarna yrkat 13 500 kr per år i grundavgift med tillägg för utgående fastighetsavgift. Arrendatorerna har vidare som jämförelseobjekt när det gäller de mindre byggrätterna (kategorierna 2–4) åberopat Apelviken i Varberg där grundavgiften för stugor med byggrätter om 35 respektive 45 kvm nyligen, efter förlikning, höjdes med 16,7 respektive 20 procent, vilket kan jämföras med i detta ärende yrkade 80,9 respektive 84,2 procent.

Jordägarna har i fråga om arrendatorernas invändning beträffande Olofsbos status och attraktivitet anfört att Olofsbo har närhet till en vidsträckt strand i toppklass, närhet till Falkenbergs centrum, 18-håls golfbana samt bra tillgång till allmänna kommunikationer. Ett annat mått på områdets popularitet är, enligt jordägarna, husprisernas utveckling och hur lättsålda husen är. I Olofsbo säljs husen inom rimlig tid efter annonsering och till över tid ständigt stigande priser.

Jordägarna har vidare i fråga om de av arrendatorerna åberopade jämförelseområdena Boberg och Apelviken anfört, när det gäller Boberg, att det av en nyligen avgjord prövning (i ärendena nr 1135-12 m.fl.) framgår att byggrätten är 55 kvm och tomtstorleken 400 kvm och att grundavgiften för perioden juni 2012– juni 2017

fastställdes efter förlikning till 12 750 kr per år med tillägg för fastighetsavgift, total 14 550 kr per år, och, när det gäller Apelviken, att grundavgifterna för perioden 2011–2015 för byggrätter om 45 kvm och 35 kvm efter förlikning (i ärendena nr 921-10 m.fl.) fastställdes till 10 800 kr per år respektive 8 400 kr per år, dvs. i nivå med vad som yrkas inom Olofsbo.

Arrendatorerna har när det gäller prisutvecklingen på fritidshus i Falkenbergs och Varbergs kommuner samt Hallands län åberopat uppgifter från mäklarstatistik april 2013. Enligt arrendatorerna visar statistiken att priserna på fritidshus i Falkenberg har stått stilla under den senaste tolv månadersperioden men föregåtts av två perioder med sjunkande priser. Arrendatorerna har vidare pekat på att det finns fritidshus till försäljning sedan mer än ett år vid Vinbergs Golfbana strax öster om Falkenberg. Dessa fritidshus har nu prissänkts från 975 000 kr till 650 000 kr, dvs. med 33 procent.

Arrendatorerna har vidare när det gäller frågan om Olofsbos status och attraktivitet i förhållande till Apelviken i Varberg anfört att det torde stå utom allt tvivel att Varberg har en helt annan status som sommarstad än Falkenberg. En uppgång av priserna på fritidshus i Varberg med fyra procent under den senaste tolv månadersperioden talar också för detta. Apelviken ligger endast 3 km från Varbergs centrum. Olofsbo ligger 8 km från Falkenbergs centrum. Merparten av stugorna i Apelviken har till skillnad från stugorna i Olofsbo ”egna tomter” med möjlighet att bygga såväl altaner som friggebodar.

Arrendenämnden har vid syn besiktigat ett urval av provningsobjekten inom respektive kategori. Arrendenämnden har vidare på begäran av jordägarna besiktigat arrendeupplåtelseerna i kvarteret Knölaberget vid Skrea strand söder om Falkenberg och bostadsrättshusen vid Olofsbo Camping. Arrendatorerna har inte begärt syn av de av dem åberopade jämförelseobjekten.

Arrendenämnden har konstaterat följande. Upplåtelseerna i kategorierna 2–4 i Olofsbo stugområde avser endast stugplatser, dvs. utan tomt. Stugorna ligger som regel mycket

tätt och medger på sin höjd en enklare uteplats. I några kvarter ligger dock stugorna inte full så tätt utan medger häckar, vilket kan ge känsla av "egen tomt". Generellt gäller dock att det inte är tillåtet att med staket eller häck annektera en tomt. Det är inte heller tillåtet att uppföra altaner och likande i kategorierna 2-4. Upplåtelseerna i kategori 1 avser tomter på mellan 900 och 1 100 kvm och med byggrätt 120 kvm bostadsyta och 30 kvm bi-yta. Prövningstomterna är plana och saknar, trots närheten till stranden, som regel havsutsikt på grund av höga sanddyner.

Vid fastställande av arrenderättens värde är det naturligt att i första hand söka stöd i av parterna framlagda utredningar om jämförbara arrendeavgifter på orten och i andra likartade områden. I aktuellt fall har parterna åberopat flera jämförelseobjekt, samtliga belägna i andra likartade områden och inget objekt inom det aktuella området. Arrendenämnden bortser här från årsavgiften för bostadsrätterna i Olofsbo Camping, vars betydelse för arrendesättningen måste ifrågasättas.

Arrendenämnden konstaterar att arrenderättens värde bör uppgå till den nivå som jordägaren skulle kunna uppnå vid fritt val av arrendator. Ett sådant fritt val finns endast vid nyupplåtelse av arrende. Ett omförhandlat arrende med nya villkor eller byggrätter närmar sig detta medan en normal omförhandling bedöms vara alltför påverkad av arrendatorns besittningsskydd för att kunna ses som ett mått på arrenderättens värde.

Utgångspunkten för arrendenämnden vid bestämmande av arrendeavgifterna blir med hänsyn till vad som nu sagts de av parterna åberopade jämförelseobjekten. Med hänsyn till att de skiljer sig åt i olika avseende blir dock arrendenämnden hänvisad till att göra en mer allmän skälighetsbedömning. Det jämförelsematerial som åberopats bör dock ändå kunna tas som en utgångspunkt vid bedömningen. Generellt förefaller arrendeavgifterna inom Olofsbo, enligt arrendenämndens bedömning av jämförelsematerialet, ligga lågt i förhållande till andra likartade områden.

Av återopade jämförelseobjektet bör enligt arrendenämndens mening Apelviken söder om Varberg ges avgörande betydelse. Arrendesättning i Apelviken utgår, liksom i Olofsbo, från byggrätten enligt följande uppställning för arrendeperioden 2011–2015.

Byggrätt/kvm	Tomt/kvm	Grundavgift per år	Grundavgift per kvm och år	Grundavgift per kvm och år föregående period
Max. 75	500	18 000 kr	240 kr	200 kr
Max. 45	250	10 800	240 kr	200 kr
Max. 35	150	8 400	240 kr	206 kr

Arrendesättning i Olofsbo för den arrendeperiod som började den 1 januari 2008 och som nu har löpt framgår av följande uppställning.

Byggrätt/kvm	Tomt/kvm	Grundavgift per år	Grundavgift per kvm och år
Min. 80/ max. 120	900–1 100	16 000 kr	200 kr – 133 kr
Ca 40	–	5 700 kr	143 kr
Max. 36	–	4 700 kr	131 kr
Max. 30	–	4 250 kr	141 kr

En för arrendesättningen avgörande skillnad mellan jämförelseobjekten i Apelviken och prövningsobjekten i Olofsbo är att arrendena i Apelviken ger arrendatorerna möjlighet att bygga såväl altaner som friggebodar samt inhägna sina tomter. En annan avgörande skillnad är Apelvikens närhet till Varbergs centrum. Vid en sammanvägning av dessa faktorer finner arrendenämnden att arrendeavgiften (grundavgiften) för Olofsbo bör sättas lägre än för jämförelseobjekten i Apelviken, eller till 180 kr per kvm och år. Det innebär att för den arrendeperiod som börjar den 1 januari 2013 ska med utgångspunkt i byggrätten för bostad (dvs. vad som maximalt får byggas eller vad som angetts med "ca" för respektive kategori) den årliga arrendeavgiften (grundavgiften) vara:

- 21 600 kr (120 kvm x 180 kr) för kategori 1,
- 7 200 kr (40 kvm x 180 kr) för kategori 2,
- 6 480 kr (36 kvm x 180 kr) för kategori 3, och
- 5 400 kr (30 kvm x 180 kr) för kategori 4.

HUR MAN ÖVERKLAGAR

Om du vill överklaga arrendenämndens beslut ska du skriva till Hovrätten för Västra Sverige. **Överklagandet ska dock skickas eller lämnas till arrendenämnden.**

För att hovrätten ska kunna ta upp ditt överklagande måste skrivelsen ha kommit in till arrendenämnden inom tre veckor från beslutets datum eller senast den **10 juli 2013**.

Överklagandet ska innehålla uppgifter om

1. det beslut du överklagar genom att ange arrendenämndens namn och ärendenummer samt dagen för beslutet,
2. parternas namn, postadresser, personnummer eller organisationsnummer samt telefonnummer,
3. vilken ändring du vill ha av arrendenämndens beslut,
4. varför arrendenämndens beslut ska ändras,
5. vilka bevis du vill åberopa i hovrätten och vad som ska visas med varje bevis.

Om du har skriftliga bevis som inte getts in till arrendenämnden tidigare ska dessa ges in till arrendenämnden samtidigt med överklagandet.

Behöver du fler upplysningar om hur du överklagar kan du kontakta arrendenämnden. Adress och telefonnummer finns på första sidan av beslutet.



Lars-Åke Ström

I avgörandet har deltagit hyresrådet Lars-Åke Ström (ordförande) samt ledamöterna Åke Nilsson och Kaj Bengtsson. Enhälligt.

Sökandena

1. Kjell Bengtsson
Mastvägen 24
311 71 Falkenberg

2. Ann-Britt Karlsson
Vallmovägen 17
311 33 Falkenberg

3. Bengt Kvarnström
Pinntorpsvägen 24
438 38 Landvetter

4. Rune Jönsson
Olofsbo Torbjers 216
311 91 Falkenberg

5. Lisbeth Löwdin
Gultmalvägen 27
975 95 Luleå

6. Marianne Block-Jørgenssen
Harstigen 6
311 41 Falkenberg

7. Christina Hansson
Bertil Malmbergsvägen 2
311 40 Falkenberg

8. Elsie Johansson
Torsåsen 112
311 91 Falkenberg

9. Gunvor Larsson
Larsa, Blixtorp 13
432 91 Varberg

10. Rolf Johansson
Norrgårdsvägen 3
311 71 Falkenberg

11. Bengt-Erik Karlsson
Krokusvägen 10
311 33 Falkenberg

12. Henrik Bondesson
Gammels väg 2
311 38 Falkenberg

HYRES- OCH ARRENDE-
NÄMNDEN I GÖTEBORG
Rotel 1

INKOM: 2013-06-19
MÅLNR: 3797-12
AKTBIL:

13. Christer Johansson
Esaias Thoréns gatan 5
302 24 Halmstad

14. Sven-Ove Andersson
Espelunda Ågomens
311 98 Glommen

15. Bröderna Adolfsson AB, 556109-1165

16. Birgitta Eriksson
Baggensgatan 12
111 31 Stockholm

17. Gunvor Karlsson
Fabriksgatan 6
311 00 Falkenberg

18. Elin Larsson
Gullregnsvägen 14 A
311 33 Falkenberg

19. Bengt-Ove Ström
Erlandsvägen 6
512 51 Svenljunga

20. Berit Ström
Lammhagsvägen 9
512 61 Kalv

21. Agneta Olausson
Fatbursgatan 3
504 44 Borås

22. Sven Andersson
Lyckebacksvägen 16
311 74 Falkenberg

BILAGA TILL PROTOKOLL

PARTSFÖRTECKNING

Parter

Madeleine Westberg
 Kathy Johansson
 Kurt Johansson
 Gunnar Bondesson
 Göran o Christina Bengtsson
 Mona Holm
 Ing-Marie Andreasson
 Eva Karlsson
 Jan Eriksson
 Abraham o Marianne Kryssman
 Leif o Göte Hedén
 Maria Larsson
 Magnus Karlsson
 Bosse o Marita Törnström
 Lars Bergqvist
 Marie Nilsson
 Agneta Eriksson
 Tomas o Barbro Mellqvist
 Niclas Axelsson
 Ingela Axelsson-Svensson
 Monica Johansson
 Joakim Carnefjord
 Ulla Lennerkvist
 Gunvor Odqvist
 Elisabeth Skoglund
 Mikael Jiozon
 Mikael Bernhardsson
 Joakim Svensson
 Lennart o Kerstin Hellman
 Britt-Marie o Elisabeth Gunnarsson
 Åsa Ohlrogge
 Roland Haglund
 Britt o Thomas Axelsson
 Jessica Söderberg
 Karin Andréén Olsson
 Gun-Britt Karlsson
 Anna-Karin Jonsson
 Christina Davidsson
 Stig Andrén
 Barbro o Claes Nöremark
 Håkan Larsson
 Ulf Theodorsson
 Olof Hallén
 Eva-Lena Abrahamsson
 Margareta o Stig Johansson
 Pia Larsson
 Ingemar Brorsson

ÄRENDE 3797 - 4203-12

Adress

Nydalsvägen 3 A 515 35 Viskafors
 Fjällbruden 230 424 50 Angered
 Karl Nordströms väg 19 432 53 Varberg
 Svenljungavägen 42 512 77 Sexdrega
 Gärdesvägen 8 331 30 Värnamo
 Rullharvsgatan 5 E 431 47 Mölndal
 Gamla Rydalsvägen 5 511 57 Kinna
 Bjurstigen 4 561 46 Huskvarna
 Centralvägen 15 703 65 Örebro
 Kakelugngatan 1 511 62 Skene
 Romansgatan 100 504 71 Borås
 Björnbärsstigen 24 543 32 Tibro
 Rökstorp Norra Lundby 532 93 Axvall
 Falkgatan 9 B 566 33 Habo
 Söderkullagatan 23 507 63 Borås
 Österlånggatan 16 503 31 Borås
 Båtsmansgatan 1 A 462 35 Vänersborg
 Ugglevägen 3 B 512 77 Sexdrega
 Nygatan 3 523 30 Ulricehamn
 Svedjevägen 2 523 37 Ulricehamn
 Ringvägen 3 523 94 Tvärred
 Brämhultsvägen 20 504 56 Borås
 Furuvägen 2 513 32 Fristad
 Naturstensvägen 6 435 42 Mölnlycke
 Hultavägen 41 516 77 Målsryd
 Parallellvägen 13 311 71 Falkenberg
 Wallingatan 5C 434 41 Kungsbacka
 Hansinggatan 131 507 53 Borås
 Grindenvägen 29 442 39 Kungälv
 Grenvägen 3 247 33 Södra Sandby
 Bokellandsweg 13 E 28259 Bremen, Tyskland
 Rosenvägen 4 523 93 Marbäck
 Kråkvickersvägen 6 512 52 Svenljunga
 Runebergsgatan 9 504 57 Borås
 Olivdalsgatan 19 413 10 Göteborg
 Hammarbyvägen 10 A 513 33 Fristad
 Lidbovägen 7 516 33 Dalsjöfors
 Furuvägen 8 311 71 Falkenberg
 Näktergalsgatan 6 426 69 Västra Frölunda
 Bäckebövägen 5 523 33 Ulricehamn
 Lyckorna 512 94 Svenljunga
 Bakbacken 511 58 Kinna
 Rydins väg 53 512 51 Svenljunga
 Solliden 511 93 Torestorp
 Åkersvägen 22 568 30 Skillingaryd
 Smultronstigen 11 512 60 Överlida
 Vråsjövägen 18 511 56 Kinna

HYRES- OCH ARRENDE-
 NÄMNDEN I GÖTEBORG
 Rotel 1

INKOM: 2013-05-24
 MÅLNR: 3797-12
 AKTBIL:

Tomas Stigsson	Brandskog, Gläntan 2	510 22 Hyssna
Tommy Ericsson	Krankajen 30	211 12 Malmö
Görgen Norén	Ginkalunda Rosenlund	511 56 Kinna
Gun Norén	Mor Kerstins väg 85	511 58 Kinna
Louise Swärd	Verkstadsvägen 24	564 35 Bankeryd
Hans-Göran Olsson	Flintgatan 3	335 33 Gnosjö
Lena o Tomas Svensson	Bastuvägen 12	516 50 Aplared
Rune Arvidsson	Kyrkängsvägen 14	504 78 Sandhult
Kent o AnnGerd Bengtsson	Rosenvägen 10	511 31 Örby
Ingrid Josefsson	Box 12	520 25 Dalum
Agneta Blank	Östra Ringgatan 9 P	441 31 Alingsås
Kari-Anne Huser	Lörenvejen 24	1923 Sörum, Norge
Göte o Kerstin Gunnarsson	Pl. 1249	310 61 Ätran
Jonas Jonasson	Ugglevägen 4, Öxabäck	511 95 Kinna
Tommy Björkman	Dösebacka 310	442 91 Romelanda
Åsa Ohlrogge	Bokellandsweg 13 E	28259 Bremen, Tyskland
Kent-Ove o Camilla Nilsson	Oktobervägen 8	514 40 Limmared
Gert o Ulla Norlen-Davidsson	Högenvägen 104	430 30 Frillesås
Gert Blank	Norra Ringgatan 15	441 30 Alingsås
Sten Willsson	Ståltorpsgatan 15	553 31 Jönköping
Karl-Göran Andersson	Ryttarns väg 34	567 30 Skillingaryd
Eva Strömgård	Sörryavägen 21	515 70 Rydboholm
Agneta Johansson	Båtakåsvägen 6 C	311 92 Falkenberg
Elisabeth Bodin	Prytzgatan 4A Lgh.1002	431 31 Mölndal
Bengt Arvidsson	Bergsätra	511 92 Örby
Marie Larsson	Distansgatan 49	531 37 Västra Frölunda
Håkan o Elsie-Britt Elf	Lyckefallet Läggesta	696 91 Askersund
Marie Löfgren	Strandins väg 2	441 96 Alingsås
Bengt o Annelill Arvidsson	Bergsätra	511 92 Örby
Ulf o Jelena Nordlund	Lapplandsgatan 10	441 57 Alingsås
Else-Britt o Bengt Jonsson	Brunnvägen 17	523 37 Ulricehamn
Dejan o Anneli Tedorovic	Tegelbruksgatan 71	441 56 Alingsås
Terje o Marianne Magnussen	Utmarksbacken 18	507 60 Borås
Fredrik o Linda Bülow	Norra Posthemsvägen 12	556 31 Jönköping
Roger Bergqvist	Särlavägen 5	510 20 Fritsla
Birgitta Andersson	Trängkårvägen 54	703 57 Örebro
Göte Hertzberg	Akvamaringatan 4 H	421 60 Västra Frölunda
Margaretha Svensson	Gillerholmen	511 95 Öxabäck
Thomas o Sofia Ohlsson	Alandsryd Bältaregård 2	331 91 Värnamo
Madeleine Johansson	Sävsjövägen 24	511 95 Öxabäck
Christina Johansson	Strömbacken 11	511 56 Kinna
Pauline Johansson	Kyrkogatan 58	511 56 Kinna
Sonny Hansson	Storgatan 46	514 41 Limmared
Stefan Börjesson	Hester 909	523 90 Ulricehamn
Birgitta Götesson	Lövåsvägen 1	516 77 Målsryd
Torie Arvidsson	Parallellvägen 27	511 95 Öxabäck
Kristoffer Arvidsson	Överlida vägen 5	511 95 Öxabäck
Britta Claesson	Redslared Hallen 2	512 92 Svenljunga
Cecilia Hansryd o Patrik Nordberg	Berglärkan 12	426 69 Västra Frölunda
Per Anders Iwartz	Glasmästaregatan 13 A	412 62 Göteborg

Berith Rosendahl	Bergkullsgatan 3	504 52 Borås
Margareta Andersson	Mollagatan 15	507 45 Borås
Elisabeth Karlsson	Västerångsgatan 17	431 44 Mölndal
Annika Kvist	Annikas Gata 17	421 67 Västra Frölunda
Margit Forstenson	Lekevallsgatan 26	431 39 Mölndal
Gert Johansson	Vallmovägen 81	311 33 Falkenberg
Anette Dalemo	Västergatan 105	535 30 Vara
Birgitta o Bengt Pettersson	Karl Hillsvägen 4	514 34 Tranemo
Gullvi Palm	Ålegårdsgatan 213	431 50 Mölndal
Kjell Svensson	Sjömansvägen 11 B	441 50 Alingsås
Lars-Åke Melin	Odonvägen 19	437 31 Lindome
Lars Frisk	Ullas Lyckas väg 62	428 33 Källered
Sven-Åke Jonsson	Violvägen 2	523 93 Marbäck
Margareta Johansson	Högfalevägen 22	521 34 Falköping
Seija o Sven-Erik Svensson	Fagerås 2	650 25 Bottnaryd
Folke Eleholt	Fälling	333 91 Smålandsstenar
Katarina Westberg-Ahlstrand	Stålarp	615 91 Dalsjöfors
Ulla Stenström	Hjortgatan 10	442 42 Kungälv
Göran o Christina Wernell-Sjölund	Örnsättrabacken 178	127 36 Skärholmen
Dagny Andersson	Hasselgatan 3	512 52 Svenljunga
Gittan Gunnarsdotter	Gamla Riksvägen 53	428 32 Källered
Margit o Per-Anders Svantesson	Lindängsliden 2	523 36 Ulricehamn
Tomas Karlsson	Norra Sjöbogatan 11	506 42 Borås
Göran Fahlander	Huldregatan 6 B	506 42 Borås
Lars Petersson	Majsvägen 15	430 33 Fjärås
Rolf o Maria Unsgaard	Tulebovägen 38	428 34 Källered
Lennart Nilsson	Änglarp, Västergården 1	512 94 Svenljunga
Lars Olsson	Väderkvarnsvägen 18	417 03 Göteborg
Margit o Per-Anders Svantesson	Lindängsliden 2	523 36 Ulricehamn
Susanne o Mikael Wallentin	Svalörtsvägen 12	448 36 Floda
Sara Adolfsson	Odalvägen 7	428 35 Källered
Elin Adolfsson	Odalvägen 7	428 35 Källered
Marie-Louise Adolfsson	Ängbäckevägen 32	428 34 Källered
Glenn Andersson o Lena Bergström	Vindelgatan 25 C	504 65 Borås
Glenn Andersson o Lena Bergström	Vindelgatan 25 C	504 65 Borås
Marolen o Magnus Karlsson	Backvägen 14	513 22 Fristad
Johan Rådmark	Hönekullavägen 8	435 44 Mölnlycke
Ove Adolfsson	Björkvägen 10	449 51 Alafors
Anders Askaner	Storskogsvägen 26	756 45 Uppsala
Katarina o Leif Stålbrand	Boråsvägen 7	523 36 Ulricehamn
Berit Adolfsson	Gamla Riksvägen 57	428 32 Källered
Carina o Anders Lindgren	Ryd Vilsekleva	521 94 Falköping
Kerstin Jonsson	Flädervägen 9	414 41 Torp
Stefan Börjesson	Hester 909	523 90 Ulricehamn
Raine Davidsson	Algatan 7	512 52 Svenljunga
Åke Andersson	Tjädervägen 5	512 76 Hillared
Siv Källqvist	Brunnsnäs 1	330 31 Kulltorp
Marie-Louise o Magnus Andersson	Skinnar Lyngen 110	310 60 Ullared
Gunilla Ljungqvist	Krokusstigen 1	335 31 Gnosjö
Hilding Jansson	Furugatan 14	512 52 Svenljunga

Mariann Movert	Västgötavägen 21 C	311 37 Falkenberg
Monica Piltén	Lärkvägen 36	302 44 Halmstad
Berit Adolfsson	Gamla Riksvägen 57	428 32 Källered
Berit Adolfsson	Gamla Riksvägen 57	428 32 Källered
Mikael Barkum	Pepparredstorg 21 C	431 50 Mölndal
Ann-Gärd o Thomas Maisto	Per-Anders väg 17	519 94 Björketorp
Björn Ljungek	Sembs Mölla 101	310 50 Slöinge
Liselott Andersson o Bengt Svensson	Lillegårdsvägen 4	512 63 Östra Frölunda
Janet Thore	Kärrvägen 58	440 41 Nol
Folke Schoug	Dansebacken	310 61 Ätran
Per Adolfsson	Odalvägen 7	428 35 Källered
Margareta Moström	Påskbergsgatan 9	412 68 Göteborg
Britt-Marie Kristensson	Hässlevägen 3	582 67 Linköping
Sven-Olof Frisk	Skogshydegatan 14 C	416 59 Göteborg
Ulla-Britt o Mikael Löfgren	Östra Strandängsvägen 6	511 58 Kinna
Kerstin Larsson	Jägerstigen 8	512 51 Svenljunga
Inger Hallin	Kolonivägen 2	439 52 Åsa
Lars Frisk	Ullas Lyckas väg 62	428 33 Källered
Margareta Olsson	Odalvägen 3	428 35 Källered
Berit Adolfsson	Gamla Riksvägen 57	428 32 Källered
Göran Adolfsson	Eningbölevägen 4 A	749 61 Örsundsbro
Margareta Olsson	Odalvägen 3	428 35 Källered
Henning Sjögren	Fasanvägen 14	314 95 Kinnared
Gittan Gunnarsdotter	Gamla Riksvägen 53	428 32 Källered
Karin Roos	Torrvägen 23	432 96 Åskloster
Christina o Lars Äng	Klarinettvägen 190	433 47 Kungsbacka
Gunnar Torstensson	Alprosvägen 6 E	516 32 Dalsjöfors
Ella Stina Hult	Nydalavägen 6	310 60 Ullared
Margareta Larsson	Söderdalsgatan 52	504 50 Borås
Camilla Lindner	Gnejsvägen 6	506 70 Frufällan
Ann Gustavsson	Björkebo	430 64 Hällingsjö
Bengt Nilsson	Skolgatan 13	512 54 Svenljunga
Jonas Hultman	Andregatan 19B	524 31 Herrljunga
Pernilla Levinsson	Svinåsa	524 96 Ljung
Peter Nilsson	Karins väg 2	512 51 Svenljunga
Terése Karlsson	Box 5023	311 05 Vinberg
Ann-Louise Karlsson	Södergatan 55	311 32 Falkenberg
Ellinor Hellström	Framnäsavägen 6	512 60 Överlida
Camilla Westergren	Lockeryd, Slätthult	512 91 Sexdrega
Gullan Krantzén	Kyrkogårdsgatan 5	590 30 Borås
Jörgen Ekery	Jonstorp 1075 Töringe	311 94 Falkenberg
Alf Sjögren	Engelbrektsgratan 139 3 tr.	506 39 Borås
Kerstin Ankarbranth	Södergatan 28 D	332 30 Gislaved
Jan-Åke o Britt Thorell	Rektorsvägen 22	523 35 Ulricehamn
Harry Ekström	Högby, Linneberg	595 94 Mjölby
Ann-Christine o Lars Gustafsson	Hejla Rusthåll	590 21 Väderstad
Gunnar Johansson	Lidavägen 32	512 60 Överlida
Catarina Wikmyr	Komskälet 120	523 94 Tvärred
Wiola o Lennart Pettersson	Köpmansgatan 20	692 30 Kumla
Nancy Nilsson	Broslättsvägen 6 A	311 36 Falkenberg

Arne o Suzanne Öhrström	Svedjegränd 4	507 31 Brämhult
Mats-Arne Kraft	Gullvivevägen 14, Odensberg	521 92 Falköping
Birgitta o Roland Lindström	Haga, Östergatan 13	413 01 Göteborg
Jan o Lilian Johansson	Hamngatan 31 B	311 31 Falkenberg
Jan Arvidsson	Vallmovägen 12 A	311 33 Falkenberg
Hasse Nilsson	Rönnstigen 9	512 52 Svenljunga
Dan Danielsson	Norra Långgatan 59	332 30 Gislaved
Roland Kallin	Källhagsgatan 33	507 60 Borås
Barbro Karlsson	Nämndemansgatan 31	504 45 Borås
Ulla-Britt Söderholm	Skolgatan 70	441 35 Alingsås
Conny o Ulla Kjellberg	Oktobervägen 1	514 40 Limmared
Nils o Titti Molid	Kullgrensgatan 15	523 31 Ulricehamn
Stig Helgesson	Enstigen 6	512 52 Svenljunga
Lars-Erik Göthager	Ringvägen 3	520 10 Gällstad
Sven-Göte Turesson	Yngered 118	310 58 Vessigebo
Christer Gunnarsson	Rödsklövervägen 13	311 33 Falkenberg
Gun Jansson	Kärrets väg 9 C	311 35 Falkenberg
Våge Andersson	Torestorpsvägen 8	565 32 Mullsjö
Lilian Svensson	Källhagsgatan 1	507 60 Borås
Lars Larsson	Prästgatan 14 A	511 54 Kinna
Ann-Christine Friskopp	Ängsgatan 11 A	441 32 Alingsås
Dahn Johansson	Idrottsgatan 22	568 31 Skillingaryd
Gunnel Thorstensson	Klippvägen 2 D	516 94 Dannike
Kenneth Harrysson	Hampgatan 15	507 34 Brämhult
Urban Leidegren	Rymdvägsgatan 12	421 33 Västra Frölunda
Kenneth o Britt-Marie Johansson	Dadhusvägen 58	311 32 Falkenberg
Kjell Björkström	Furuvägen 25	514 41 Limmared
Anneli Wikmyr Larsson	Ekvägen 11	523 94 Tvärred
Ingrid Thelin	Skolvägen 3	122 31 Enskede
Mats o Irene Engstrand	Gånglåten 8 B	553 07 Jönköping
Monica Johansson	Häjla 3	590 21 Väderstad
Milly Olofsson	Åsbogatan 20	504 56 Borås
Ann Karlsson	Krankajen 30	211 12 Malmö
Christina Allansson	Brunnehagen 137	417 47 Göteborg
Berit Ericsson	Stenrösgatan 5	507 60 Borås
Ola Carlsson	Sperlings väg 6	311 37 Falkenberg
Martin Andersson	Musserongången 145	135 34 Tyresö
Gun-Britt Nielsen	Bispevangen 19	2750 Ballerup, Danmark
Örjan o Malin Malm	Nygatan 17	514 41 Limmared
Rolf o Kajsa Engqvist	Lilla Torget 3	523 36 Ulricehamn
Ann Gerd Svensson	Lavendelgången 37	507 51 Borås
Knut Carlsson	Gråstensvägen 18	311 35 Falkenberg
Kjell Waltersson	Ängsgatan 10	514 33 Tranemo
Jonny Johansson	Strängvägen 2	313 33 Oskarström
Inger Ramstedt	Stasjö Gärd 101	311 94 Falkenberg
Gert-Ove Nordling	Tokabo, Ekäng	512 65 Mjölback
Annelie Nilsson	Olofsbo Alkan 42	311 71 Falkenberg
Göran Andersson	Sörmarksgatan 57	507 52 Borås
Lars Larsson	Ljungaforsvägen 19	512 53 Svenljunga
Christer Johansson	Georgslid 15	562 32 Norrahammar

Harriet o Håkan Mattsson	Parallellvägen 6	511 95 Öxabäck
Mats Larsson	Bäckagårde, Håcksvik	512 95 Svenljunga
Anna o Fredrik Ekeröth	Lida, Björkhaga	330 26 Burseryd
Lena Davidsson	Ljushultsvägen 5	512 77 Sexdrega
Gunnar Andersson	Nordostpassagen 37	413 11 Göteborg
Kjell o Ann-Marie Ekelund	Kohagsgatan 35	561 49 Huskvarna
Barbro Persson	Rönnstigen 8	512 52 Svenljunga
Ann-Sofie o Joachim Höök	Saxofonvägen 26	514 32 Tranemo
Per-Arne o Karin Stomberg	Flathult 11	514 95 Grimsås
Helen Stengafel-Eriksson	Helgesvägen 4 A	446 33 Älvängen
Bengt Gustafsson	Stampgatan 54 C	411 01 Göteborg
Kenneth Harrysson	Hampgatan 15	507 34 Brämhult
Per o Britt-Marie Johnsson	Mjälaryd 4	560 31 Tenhult
May-Brith Härneborn	Sidengatan 2	507 33 Brämhult
Ingalill Soneby-Malmgren	Box 169	521 05 Vartofta
Bertil Persson	Rönnstigen 8	512 52 Svenljunga
Per-Olof o Gudrun Stenström	Fredriksbergsvägen 65	541 62 Skövde
Lars-Erik Wikmyr	Lindängsvägen 26	523 36 Ulricehamn
Hans Lindqvist	Tunvägen 18	132 35 Saltsjö-Boo
Björn Alfredsson	Månstigen 9	512 51 Svenljunga
Berth Dyberg	Kompassgatan 10	332 31 Gislaved
Ingrid Lind	Gustav Adolfsgatan 75	504 57 Borås
Uno Söderlund	Boråsvägen 39 A	447 34 Vårgårda
Leif-Åke o Karin Johansson	Fridhemsvägen 3	515 70 Rydboholm
Lennart Johansson	Nordgårdsvägen 38	515 70 Rydboholm
Jan Sundberg o Ulla-Britt Bengtsson	Höstvägen 7	514 40 Limmared
Marinette o Peter Öberg	Brunnvägen 10	523 37 Ulricehamn
Ann-Margret Johansson	Tostarpsgatan 6	514 31 Tranemo
Eva-Lena Johansson	Svenstorp 761	465 95 Nossebro
Patrik Johansson	Videvägen 7	514 41 Limmared
Heijne Karlsson	Bäverstigen 4	553 08 Jönköping
Christina Andersson	Gisslestad 127	310 58 Vessigebo
Monica o Claes Jonsson	Texavägen 7	562 42 Taberg
Kristina Åberg	Sparvgatan 7 A	416 67 Göteborg
Kurt Bergeld	Röds Sörgård 10	423 34 Torslanda
Olof Johansson	Storgatan 256 Lgh. 1001	514 40 Limmared
Börje Karlsson	Egnahemsvägen 7	518 33 Sandared
Cecilia Pramberg	Gröndalsvägen 19	186 43 Vallentuna
Björn Larsson	Övre Kvarngatan 43	504 53 Borås
Gunvor Erlandsson	Södra Strandvägen 6	514 93 Ambjörnarp
Christer Andersson	Bivägen 12	516 94 Dannike
Thomas o Anette Samuelsson	Stavkyrkovägen 18	504 92 Hedared
Eivor Edvinsson	Stora Kvarngården	330 12 Forsheda
Ervin o Lena Vannas	Tuvlyckeavägen 30 A	427 36 Billdal
Britt-Louise Cerdersparr	Ungmästaregatan 52	415 06 Göteborg
Bengt Hillerström o Tarja Stenius	Brokadgatan 7	507 33 Brämhult
Monica o Jan-Anders Fransson	Björkhemsvägen 3	512 65 Mjöbbäck
Mikael Fransson o Christer Phersson	Nygatan 11	514 41 Limmared
Kent Petersson	Kollebäcksvägen 403	266 93 Munka-Ljungby
Torbjörn Arrhenius	Grevegårdsvägen 12	421 61 Västra Frölunda

Ing-Marie Danfelter	Sanatorievägen 26	523 35 Ulricehamn
Anders Sekely	Solhöjdsvägen 8	510 41 Sjömarken
Ingvor Mårtensson	Radhusvägen 10 L	332 33 Gislaved
Roger Karinsdotter	Åbyforsvägen 57	360 40 Rottne
Gösta Enoksson	Radhusvägen 1	514 43 Långhem
Inger Ivarsson	Ribstonvägen 3	432 46 Varberg
Sonja Hansson	Stigaregränd 3	504 57 Borås
Anders Svenningsson	Bäckabo 29	518 90 Sandared
Ann-Christine Eriksson	Nygatan 35	514 41 Limmared
Britta Nilsson	Mossebogatan 2	504 54 Borås
Lennart Johansson	Strandvägen 18	443 32 Lerum
Tommy Eriksson	Krankajen 30	211 12 Malmö
Maj-Lis Hagström	Eldaregatan 7	462 55 Vänersborg
Tommy Eriksson	Krankajen 30	211 12 Malmö
Peter o Annika Rydén	Granäs Moen	514 93 Ambjörnarp
Åke Draheim	Skolgatan 17	503 33 Borås
Maj-Britt Björklund	Björkstigen 4	514 55 Ljungsarp
Rose-Marie Andén	Poppelvägen 14	281 40 Hässleholm
Gösta o Rosita Rydin	Sjögården 5	514 55 Ljungsarp
Gunda Sundén	Sandvägen 22	514 41 Limmared
Olavi o Riitta Matilainen	Långgatan 47	514 92 Uddebo
Lars Ekberg o Liselott Gardhage	Kadriljgatan 10	507 65 Borås
Margareta Pulli	Tallstigen 18	514 55 Ljungsarp
Tore Olsson o Eva Nygren	Ställets bygata 100	442 54 Ytterby
Michael o Sandra Nordberg	Konvalescentvägen 20	439 33 Onsala
Gerd Hansson	Björkebo, Vasshult	310 61 Ätran
Bengt Nilsson o Inger Svensson	Sylteredsvägen 5	511 96 Berghem
Maj-Lis Larsson	Duvedalsvägen 12 C	523 94 Tvärred
Claudine Zimek	Vasstigen 7	513 50 Sparsör
Britt-Marie Ronstad	Grässtigen 3	514 34 Tranemo
Rolf Lundgren	Linnégatan 3	506 36 Borås
Viktoria Svenberg	Plockerotegatan 389	422 57 Hisingsbacka
Bengt Hultman	Armaturvägen 30	524 42 Ljung
Torsten Andersson	Södra Vägen 20	514 41 Limmared
Lennart Engqvist	Fastlagsvägen 15	126 48 Hägersten
Ulf Isaksson o Terese Pantzar-Isaksson	Poppelgatan 22	332 33 Gislaved
Gunilla o Valter Daag	Drottninggatan 43	561 32 Huskvarna
Anita o Jan Eriksson	Berget	523 98 Hökerum
Gerd Osla	Västra Högåsvägen 5	507 70 Gånghester
Göran Johansson	Åkervägen 20	562 40 Taberg
Christina Lönn	Stormhattsvägen 4	523 33 Ulricehamn
Ulla o Erik Gustavsson	Larmvägen 16 C	254 56 Helsingborg
Rutger Ragnarsson	Magasingatan 42	574 38 Vetlanda
Lars-Gunnar Johansson	Egnahemsvägen 11	518 33 Sandared
Ulf Johansson	Lövgatan 2 C	431 35 Mölndal
Johan Svensson	Vasshallavägen 10	507 71 Gånghester
Stefan Börjesson	Hester 909	523 90 Ulricehamn
Olle Broberg	Borgmästargatan 12	523 39 Ulricehamn
Margareta Lindholm	Hamngatan 31 A	311 31 Falkenberg
Peter o Kristina Sander	Åvägen 12	513 50 Sparsör

Leif o Eva Johansson	Älmhästra 1	514 61 Dalstorp
Sylve Nydén	Järpesbovägen 11	514 33 Tranemo
Lena Ragnarsson	Skye säteri	360 14 Väckelsång
Gunilla Magnusson	Stora Ebbarp	512 92 Svenljunga
Bengt-Ove o Gunilla Ström	Erlands väg 6	512 51 Svenljunga
Bengt-Ove o Gunilla Ström	Erlands väg 6	512 61 Kalv
Kerstin Berglund	Klintvägen 8	520 10 Gällstad
Eva Green	Aspelundsgatan 5	523 31 Ulricehamn
Stefan Ström	Lammhagsvägen 9	512 61 Kalv
Ingegerd Lindvall-Sjöholm	Vallgatan 27	462 31 Vänersborg
Agnetha Olausson	Fatbursgatan 3	504 44 Borås
Elisabeth Sundin	Lomvägen 30	192 56 Sollentuna
Jennica o Andreas Johansson	Tegvägen 3	523 72 Timmele
Rune Larsson	Hulared	514 50 Limmared
Bertil o Marita Andersson	Gälaredsgatan 4	510 91 Långhem
Morgan Andersson	Säckgatan 5	332 35 Gislaved
Yvonne Londos	Kastellvägen 4	554 66 Jönköping
Ove Klaesson	Hovmanslyckan 5	523 38 Ulricehamn
Boris o Gunilla Persson	Bökstorp	310 70 Torup
Eva o Sven-Ove Johnsson	Nanogatan 11	507 43 Borås
Britt-Marie Forsberg	Boråsvägen 24 C	511 56 Kinna
Birgitta o Sven-Bertil Carlsson	Ätraforsvägen 9	310 60 Ullared
Anita Kristensson	Kantorsvägen 5	512 63 Östra Frölunda
Lotta o Jonas Hansson	Lövåsen 8	516 95 Målsryd
Irene Kihl	Körvelvägen 5	514 44 Långhem
Eva Malmqvist	Romansgatan 88	504 71 Borås
Barbro o Roy Svensson	Torsbovägen 6	512 65 Mjölby
Eivor Claar	Källgatan 14	510 54 Brämhult
Ann-Charlotte o Lars-Inge Lönnergård	Prästgårdsvägen 6	310 83 Unnaryd
Lilian Svensson	Arnåholm	336 26 Burseryd
Lennart Abrahamsson	Storgatan 71 B	514 41 Limmared
Wanja Johansson	Södra Vägen 6	512 63 Östra Frölunda
Stig-Olof o Gunnel Stenström	Laggvägen 14	514 40 Limmared
Lars Andersson	Allévägen 8	510 60 Överlida
Inga-Lill Sten	Flädervägen 21	531 58 Lidköping
Kenneth Lindgren	Stenåsgatan 8	504 52 Borås
Christina Karlsson	Brunnstorp 108	523 99 Hökerum
Eivor Johansson	Högagårdsgatan 29 Lgh. 1102	507 53 Borås
Åke o Gunnel Folkesson	Styrmansgatan 9	553 12 Jönköping
Pia Redberg	Idrottsvägen 4	514 54 Nittorp
Jana o Marcus Alkenhoff	Södra Ligården 115	425 30 Hisingskärra
Yngve Andersson	Ringvägen 9	310 63 Älvsered
Camilla o Anders Bergman	Hjortryd, Torpargården	516 90 Dalsjöfors
Håkan Svan	Lavendelgången 6	507 51 Borås
Anette o Torbjörn Högberg	Allégatan 7	529 31 Falköping
Rosita o Lennart Fritz	Kungsvägen 73 3 tr.	595 40 Mjölby
Weine Kejll	Söderforsgatan 21 C	507 62 Borås
Christina Nöremark	Kummelgatan 11	504 58 Borås
Axel Ivar Claesson	Betaniagatan 5	502 43 Borås
Rosita Nilsson	Brogatan 5 B 1 tr.	334 33 Anderstorp

Ann-Christin Pettersson	Kummelgatan 14	504 58 Borås
Lena o Åke Wåhlén	Oxelgatan 27	554 58 Jönköping
Siv Hallberg	Ängsvägen 24	435 43 Mölnlycke
Eva o Christer Andersson	Eriksgatan 11	516 44 Huskvarna
Helena Claesson	Harstigen 9	514 35 Tranemo
Lennart Elofsson	Bågskyttegatan 2 C	431 43 Mölndal
Monica o Wolfgang Döbel	Bäckebovägen 12	523 33 Ulricehamn
Lars-G. o Lilian Schiller	Lugnet 3259	521 94 Falköping
Björn Rydgren	Kalmargatan 35	417 24 Göteborg
Jan-Olof Johansson	Viltstigen 28	147 52 Tumba
Lars o Sara Carlsson	Stenmurgatan 25	523 38 Ulricehamn
Kerstin o Staffan Petersson	Rosmarinvägen 9	554 59 Jönköping
Malin o Peter Svenningsson	Aspvägen 19	523 33 Ulricehamn
Åke Johansson	Åvallagatan 2	520 10 Gällstad
Ingvar o Mariana Bengtsson	Furulidsvägen 5	310 61 Ullared
Gisela Svensson	Erikslund, Åsen	512 61 Kalv
Roger Gunnarsson	Torgilsgatan 18	432 36 Mölndal
Vivianne Lorentzon	Annerogatan 1 C 2 tr.	333 30 Smålandsstenar
Dan Markbrant	Malmgrensgatan 4 D	523 31 Ulricehamn
Britt-Marie Hansson	Albäcken 2 Skakeltorp	441 92 Alingsås
Bernt Ahlqvist	Gullregnsvägen 14 D	311 33 Falkenberg